

Forum Advokater, Advokatanpartsselskab

Havnevej 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 21 04 97 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Allan Ohms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forum Advokater, Advokatanpartsselskab
Havnevej 3
4000 Roskilde

Telefon: 70228850
Telefax: 70228820
Hjemmeside: www.forumadvokater.dk

CVR-nr.: 21 04 97 00
Stiftet: 20. juni 1998
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Ohms
Erik Øvlisen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 539 t.kr. mod 476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 80 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 9,5238 % af selskabskapitalen

Der er i årets løb ikke købt eller afhændet anparter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som en række andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.482.516	7.908
1 Personaleomkostninger	-7.724.534	-7.161
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.766	-49
Driftsresultat	713.216	698
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.920	-67
Resultat før skat	710.296	631
4 Skat af årets resultat	-170.865	-155
Årets resultat	539.431	476
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	532.000	475
Overføres til overført resultat	7.431	1
Disponeret i alt	539.431	476

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.074	256
	Materielle anlægsaktiver i alt	211.074	256
	Anlægsaktiver i alt	211.074	256
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	868.900	659
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.685.530	3.759
	Tilgodehavende selskabsskat	68.000	0
	Andre tilgodehavender	0	90
	Periodeafgrænsningsposter	461.957	406
	Tilgodehavender i alt	6.084.387	4.914
	Likvide beholdninger	20.211	780
	Omsætningsaktiver i alt	6.104.598	5.694
	Aktiver i alt	6.315.672	5.950

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Selskabskapital	840.000	840
7	Overført resultat	872.789	865
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	532.000	475
	Egenkapital i alt	<u>2.244.789</u>	<u>2.180</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	953.015	793
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>953.015</u>	<u>793</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	444.222	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.931	95
	Gæld til tilknyttede virksomheder	320.037	0
	Selskabsskat	0	387
	Anden gæld	2.241.678	2.495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.117.868</u>	<u>2.977</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.117.868</u>	<u>2.977</u>
	Passiver i alt	<u>6.315.672</u>	<u>5.950</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.985.314	6.509
Pensioner	655.988	586
Andre omkostninger til social sikring	83.232	66
	<u>7.724.534</u>	<u>7.161</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	864	5
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.902	44
	<u>44.766</u>	<u>49</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.920	67
	<u>2.920</u>	<u>67</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	437
Årets regulering af udskudt skat	160.042	-295
Beregnet tillæg	10.823	13
	<u>170.865</u>	<u>155</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2019	2.906.840	3.350		
Afgang i årets løb	0	-443		
Kostpris 31. december 2019	2.906.840	2.907		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.651.000	-3.045		
Årets af-/nedskrivninger	-44.766	-49		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	443		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.695.766	-2.651		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	211.074	256		
6. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	4.685.530	3.759		
Modtagne acontobetalinge	0	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	4.685.530	3.759		
7. Egenkapital				
	Selskabs-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	_____
Egenkapital 1. januar 2019	840.000	865.358	475.000	2.180.358
Udloddet udbytte	0	0	-475.000	-475.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.431	0	7.431
Udbytte for regnskabsåret	0	0	532.000	532.000
Egenkapital 31. december 2019	840.000	872.789	532.000	2.244.789

Kapitalen består af 840 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 80 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 9,5238 % af selskabskapitalen.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. med pant i selskabets driftsmateriel (t.kr. 211) og fordringer (t.kr. 869).

Der er overfor tredje mand stillet bankgaranti med t.kr. 246

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	716
Andre eventualforpligtelser	462
Eventualforpligtelser i alt	1.178

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 210 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21-49 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 716 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Lejemålet kan tidligst opsiges pr. 1. august 2020 svarende til en forpligtelse på t.kr. 462. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel til den først i en måned.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AO321 ApS, CVR-nr. 34 07 90 64 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Erik Øvlisen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-258915339210

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-06-22 09:22:08Z

NEM ID 

Allan Ohms

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-894732428959

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-06-22 09:57:59Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-22 10:16:49Z

NEM ID 

Allan Ohms

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-894732428959

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-06-22 10:36:51Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>